A ACA, Ordes Militars, Butlles Pontifícies, núm. 152.

			Ed. Hiestand, Papsturkunden, doc. 200, *Sans, Col·lecció, doc. 143.

			Clemens, episcopus, servus servorum Dei, karissimo in Christo filio illustri Aragonensi regi, salutem et apostolicam benediccionem. Quanto dilecti filii nostri fratres Milicie Templi pro defensione christiane fidei in rebus et personis graves frequentius sustinent lesiones, tanto nos et alii qui nomine christiano censentur, eorum molestiis benignius oportet condescendere, et ut inimicis crucis Christi validius se opponant, personas eorum et bona manutenere debemus et viriliter defensare. Cum autem possessiones plurimas et honores domibus predictorum fratrum tam a te ipso quam a parte tuo intuitu pietatis collatas detinere dicaris et quedam aliis contulisse, nos, regie celsitudini providere volentes, ad honorem pariter et salutem magnificentiam tuam monemus in Domino et in remissionem iniungimus peccatorum quatinus possessiones et honores illos amore Dei et precibus nostris fratribus prenotatis restituas, et eas que ab aliis detinentur, ipsis facias, potestate tibi tradita, resignari, nichilominus dextera regie sublimitatis compellens Petro de Podioviridi castra restituere que prescriptis fratribus per violenciam abstulit, eisdem a prenominato patre tuo pietatis contemplatione collata. Alioquin si nostris monitis et precibus obauditis predictis fratribus in sua iusticia gravis fueris vel molestus, nos eis, qui in hoc sumus omnibus debitores, non poterimus conscientia salva deesse.

			Datum Laterani, idus martii, pontificatus nostri anno primo.
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			1188, abril, 15

			Domènec d’Alòs i la seva muller Ermessenda, que tenien querimònies i conflictes amb Maria d’Alòs per unes cases de Lleida, arriben a un bon acord de pau i concòrdia pel qual cadascú tingui la part assignada per fer-ne la seva voluntat. Maria, concretament, tindrà la casa situada a la parròquia de Sant Joan de la Plaça, de la qual es donen les afrontacions.

			A ACA, SJJ, perg. 2021A, arm. 11.

			Ed. *Sarobe, Col·lecció, doc. 535.

			In Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus quod ego Dominicus de Alos et uxor mea Ermessendis, per nos et per omnes nostros venimus ad bonam finem et ad perfectam concordiam cum te Maria de Alos de omnes querimonias et contenciones quas habuimus de ipsas nostras domos Ylerde. Ita silicet ut unusquisque de nobis habeat suam partem sicut asignatum est in pace et sine omni contradicto, ad omnem suam voluntatem facere. Scilicet ut Maria iamdicta habeat ipsam domum que est in civitate Ylerde, in parothia Sancti Iohannis. que affrontat ex tribus partibus in viis publicis et de quarta in domibus Raimundi de Pabia. Quantum continetur sub istis affrontacionibus sic habeat Maria ad omnem suam voluntatem facere, de celo usque ad abissum, et cum introitibus et egresibus suis, et sine omni vestro inganno.